ПРОТОКОЛ № 1

Заседание секции «Макроэкономика» от 30.08.2019 г.

Присутствовали: доц. Алленых М.А., проф. Альпидовская М.Л., доц. Арефьев П.В.,
ст. преп. Ахмадеев Д.Р., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Екатериновская М.А.,
доц. Королева И.В., проф. Корольков В.Е., асс. Мальцев В.В., ст. преп. Махаматова С.Т.,
доц. Найдёнова Е.М., проф. Николайчук О.А., доц. Орусова О.В., доц. Остроумов В.В.,
проф. Пескова Д.Р., ст. преп. Петухов В.А., проф. Пивоварова М.А., проф. Протас В.Ф.,
доц. Протопопова Н.И., доц. Смирнова И.А., доц. Соколов Д.М., проф. Соловых Н.Н., доц.
Терская Г.А., проф. Цхададзе Н.В., проф. Ядгаров Я.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании плана работы секции на 2019/2020 учебный год и подготовки

плана УМР и НМР секции макроэкономики до 10 сентября.

1. СЛУШАЛИ: руководителя секции макроэкономики Д.П. Соколова.

Секции макроэкономики необходимо сформировать план учебно-методической и научно-

методической работы на 2019/2020 учебный год в целях формирования сводного плана

Департамента экономической теории.

ВЫСТУПИЛИ: проф. Терская Г.А., проф. Ядгаров Я.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять  к  сведению  информацию  о формировании  плана  работы  секции  на

2019/2020 учебный год и выслать необходимую информацию до 10 сентября секретарю

секции.

Руководитель секции «Макроэкономика», к.э.н.    Д.П. Соколов

Секретарь секции «Макроэкономика»,    к.э.н.      С.Т. Махаматова